[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2018
	№ 283

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 26.12.2014 № 276
«О рабочей группе при администрации городского округа
ЗАТО Светлый по вопросам снижения неформальной
занятости, легализации заработной платы и повышения
собираемости страховых взносов во внебюджетные
фонды на территории городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь. Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 26.12.2014 № 276 «О рабочей группе при администрации городского округа ЗАТО Светлый по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
в приложении № 1 исключить из должностного состава рабочей группы при администрации городского округа ЗАТО Светлый по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы
и повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
на территории городского округа ЗАТО Светлый представителя прокуратуры Татищевского района Саратовской области;
пункт 3 приложения № 2 дополнить абзацем следующего содержания: «координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте

2

обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.

Временно осуществляющий полномочия
главы городского округа ЗАТО Светлый       подпись   О.Н. Шандыбина

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
18.10.2018

image1.png